Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

                                                                   Santo Antônio de Pádua, 07 de junho de 2021.

            ERRATA

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 587/2021

REF: ERRATA DO ATO CONVOCATÓRIO para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL para atender
a demanda do HOSPITAL REGIONAL DRª LAURA VASCONCELOS, em São Luís, no Estado do Maranhão, sob a
gestão do INVISA em parceria com a Secretaria de Estado da Saúde, através do Contrato de Gestão nº
004/2016/SES.

O Departamento de Compras do Instituto Vida e Saúde – INVISA informa que na presente data vem retificar a
cláusula 10  do edital  e cláusula 3.1. da minuta da carta-contrato da cotação de preços nº 587/2021.

Onde se lê:

• HOSPITAL REGIONAL DRª LAURA VASCONCELOS;

• Hospital Regional Dra Laura Vasconcelos, localizado na Rua Maranhão Sobrinho, nº 189-335, Bacabal/MA - CEP:
65700-000, devendo para tanto a CONTRATADA realizar agendamento para entrega através dos telefones: (99)
3621-2784 / 3621-3244 / 3621-2394 / 3621-1740.

;
•  Leia-se:

• HOSPITAL REFERÊNCIA COVID-19 BACABAL, ANEXO HOSPITAL REGIONAL DRª LAURA VASCONCELOS;

•  HOSPITAL REFERÊNCIA COVID-19 BACABAL, ANEXO HOSPITAL REGIONAL DRª LAURA VASCONCELOS, localizado

na Av. Projetada, S/N - Loteamento José Lisboa II, Bairro: José Lisboa, Bacabal/MA - CEP: 65700-000, devendo
para tanto a CONTRATADA realizar agendamento para entrega através dos telefones: (98) 991894854/ (98)
991872478.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de elevada estima e apreço.

 Atenciosamente,

________________________________________

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/